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واکنش سرمربی فاینورد به ناکامی جهانبخش در پنالتی

 جمعه ۴ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۱:۱۸ شناسه خبـر : ۱۳۶۷۵۰

سرمربی هلندی فاینورد از بازیکن ایرانی خود در پی از دست دادن ضربه پنالتی مقابل رُم در مرحله پلیآف صعود
 به مرحله یکهشتم نهایی لیگ اروپا، دفاع کرد.

تیمهای فوتبال رُم و فاینورد شب گذشته (پنجشنبه) در دور برگشت از مرحله پلیآف صعود به مرحله یکهشتم نهایی لیگ

اروپا و در ورزشگاه المپیکوی شهر رُم به مصاف هم رفتند که این بازی پس از تساوی یک - یک در وقتهای عادی و

اضافه؛ در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ به سود شاگردان دانیله دِروسی خاتمه یافت. علیرضا جهانبخش که در دقیقه ۱۱۹

این بازی برای زدن یکی از ضربات پنالتی به جای متس ویفر به بازی آمد، پنالتی سوم فاینورد را به هدر داد و با توجه به

پنالتیای که دیوید هانکو قبل از او به هدر داده بود، شاگردان آرنه اشلوت شکست را پذیرا شدند و از گردونه رقابتها
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کنار رفتند.

اشلوت ۴۵ ساله پس از این بازی گفت: من باخت را دوست ندارم، به خصوص شکست مقابل تیمی که قبلاً از آنها شکست

خورده بودیم. ما اما یک بازی مثبت انجام دادیم و به نظرم کسب تساوی یک - یک نتیجه خوبی در این ورزشگاه بود.

شاید بتوان گفت که این شکست ما مقابل رُم در مقایسه با باخت به آنها در فینال کنفرانس اروپا دردناکتر بود، چون در

ضربات پنالتی باختیم اما شکست در فینال کنفرانس اروپا بیشتر به ضرر ما بود. ما به صعود نزدیک بودیم اما این بازی

مثل آن فینال نبود.

وی افزود: ما باید شایستگیهای حریف خود و به طور خاصتر، پلگرینی که بازیکن بزرگی است و گل فوقالعادهای هم

به ثمر رساند، به رسمیت بشناسیم. رُم بازیکنان بزرگی دارد اما کسی که تفاوت را در این دیدار رقم زد، پلگرینی بود. من

افتخار میکنم که توسط رُم از این رقابتها حذف شدیم، چون در گذشته به تیمهای کوچکتر میباختیم. اگر قرار است

حذف شویم، بهتر است در برابر تیم بزرگی که در دو فصل اخیر در دو فینال اروپایی حضور داشته (لیگ کنفرانس و لیگ

اروپا با مربیگری مورینیو) این اتفاق بیفتد. سال گذشته دیبالا تفاوت را برای آنها رقم زد و امسال پلگرینی.

سرمربی هلندی فاینورد درباره دیوید هانکو و علیرضا جهانبخش که به ترتیب پنالتیهای دوم و سوم فاینورد را در

ضربات پنالتی هدر دادند و همچنین در دفاغ از تصمیم خود برای فرستادن بال ایرانیاش به بازی در دقیقه ۱۱۹ با هدف

زدن یکی از پنالتیهای تیمش اظهار داشت: هانکو و جهانبخش در پایان بازی از من بابت از دست دادن پنالتیهای خود

عذرخواهی کردند. ضربات پنالتی هم به شکلی است که ممکن است گلزنی کنید یا آن را به هدر بدهید. دیوید و علیرضا

در لیست پنالتیزنهای ما در جایگاه بسیار بالایی هستند. مطمئن بودم که اگر جهانبخش پنالتی را از دست بدهد، شما

این بحث را خواهید کرد که آیا فرستادن او در پایان بازی برای زدن پنالتی کاری عاقلانه بود یا خیر. علیرضا به فشار عادت

کرده است و فکر میکنم او گاهی اوقات دستکم گرفته میشود. متأسفانه او موفق به گلزنی شد.

فاینورد که در جدول ردهبندی اردویژه هلند با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به پیاسوی آیندهوونِ صدرنشین با ۵۲ امتیاز در

رده دوم جدول ردهبندی این رقابتها است، حالا باید خود را برای بازی یکشنبه با آلمری آماده کند.

بیشتر بخوانید: دلداری سردار به جهانبخش در ورزشگاه المپیکو/ پنالتی از دست رفته ستاره ایرانی منجی رم شد
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